EOvHbIA nopTan KopnopaTueHOM
NHdoopmaLmn

OTyeTbl
"Suvmash" AJ
AKUMAZOPNVK XaMUATUATNAPUHUHT AMNAUK XMCOB0TM
OpraH sMnTeHTa, yTBepaAnBLWNA OTYeT Obuiee cobpaHne akLMOHEPOB
[arta ytBepxaeHnsa oTueta 04.06.2021
1 SMUTEHTHUHI HOMMW:
Tynuk "Suvmash" aksiyadorlik jamiyati
Kuckaptupunran: "Suvmash" AJ
Bupxa Trkepun HoMu: He nmeertcs
2 BOFNNAHULL
XownnawraH epu: r. TawkeHT, BekTemMnpckunin panoH, yn.XycamH

Baikapo,n.13

Moyta MaHaunu: 100158, r. TawkeHT, BekTemnpckuii panoH,
yn.XycaiH baikapo,n.13

ONeKTPOH NoYTa MaH3nn: office@suvmash.uz (mailto:office@suvmash.uz)
Pacwmuin Beb-caiT: www.suvmash.uz (http://www.suvmash.uz)
3 BAHKOBCKUWE PEKBU3UTDI
HanmeHoBaHue obcnyxumBatowero 6aHka: dunuan "TawkeHT" YAB "TpacTbaHk"
Xncob pakamu: 20210000200457115001
M®O: 850
4 PETMCTPALUVUOHHbLIE U UOEHTU®UKALUOHHbBIE HOMEPA
NPUCBOEHHbIE PErNCTPUPYIOLLMM OPraHoM: 514
NPUCBOEHHbIE OPraHoOM rocynapCTBEHHOM 200663071

Hanorosoi cnyx6bl (MHH):



NPUCBOEHHbIe OpraHaMu rocynapcTBeHHOM

CTaTUCTUKN
K®dC: 144
OKTO: 1041900
OKOHX: 14194
COATO: 1726264
Moka3satenn conHaHCOBO-3KOHOMUYECKOro COCTOSIHUSA SMUTEHTa
YcTaB KanutanaumHuHr peHTabennnk 4,51
KO3 pUUMNEHTH:
YMymuin Tynosra naékatnnmnmkHN Konnait 9,59
KO3 PULINEHTN:
MyTnak, nMKBNAANANK KO3 PULNEHTI: 0,52

KoadppmumeHT 06HOBNEHMS OCHOBHbIX poHAoB 0,204

OMUTEHTHUWHT ¥3 MabnarnapuHuHr Kap3 10,42
mabnar napura Hucbatu:

O6beM HaUMCNEHHbIX 4,0X000B MO LEeHHbIM 6ymaraM B OTYETHOM rony

Opaounii akunsinap 6yinya (bup foHa akumara 943,16
cympa)

Opanii akuusinap 6yinya (6up ooHa 18,8
aKUMSIHVHT HOMMHAnN KuiiMaTtura coonsna)

NmTnésnm akumanap 6yinya (bup goHa 1250
akuusra cymaa)

NmTnésnm akumanap 6yinya (bup goHa 25
AKUMSHUHT HOMUHAN KmMiAmaTura goovsaa)

MUmelowasics 3a00/1KEHHOCTb MO Bbiniate A0X0A0B MO LLeHHbIM 6ymaraM

Opaunin akumsinap 6yinya (xmcoboT aaBpu 195579788.13
SKyHuW Byinda (cymoa))

Opaunin akumsinap 6yiinya (onauHrn gaspnap 2933141,11
SKyHuW Byinda (cymoa))



NmTnésanm akumsinap 6yinnya (xncobot aaspu

SKyHu Byinya (cymoa))

2661125

NmTnésnm akumanap 6yinnya (onguHrn
naspnap skyHu 6yimya (cymaa))

980875

8 N3meHeHus B cocTaBe HabnoaaTeNbHOro coBeTa, pPeBUSMOHHOM KOMUCCUN NN
MUCMONIHUTENbBbHOIrO OpraHa
narta nara ®.1N.0. JonxHocTb OpraH N36paH
NPUHATUS BCTYMNNEeHNs SMUTEHTa, (HasHaueH)/
pelweHuns K NPUHSBLWIA BbIBELEH M3
0653aHHOCTAM peweHne  cocTasa
(yBoneH,
NCTeYeHne
cpoka
NOSIHOMOYUNIA)
30.06.2020 30.06.2020  WNcmawunos yneH Obuwee BbiBEAEH U3
N6poxum HabnopatenbHorcobpaHne  cocTtasa
AnmaHoBuy coseTa akUNoHepoB (yBONEH)
30.06.2020 30.06,2020 Epmekbaes yneH Oblwee N3b6paH
Hypbek HabnopaTtenoHorcobpaHme (HasHauyeH)
Mycakynosuy coBeTa aKLMOHepPOB
30.06.2020 30.06.2020  KocTpomuHa yneH Obuwee BbiBELEH U3
HuHa PEBM3NOHHOM  cobpaHue cocTasa
BukToposHa KoMuceum akUMOHepOoB (YBONEH)
30.06.2020 30.06.2020  bBorpaHoBa yneH Obuwee BbIBEEH U3
Hatanbs PEBM3NOHHOW  cobpaHue cocTasa
BnagumumpoBHa  Komuccuu akUnoHepoB (YyBONEH)
30.06.2020 30.06.2020  Bacunbesa 4neH Obuwee N36paH
MapuHa PEBU3NOHHON  cobpaHue (HasHauyeH)
BacunbesHa KoMmMcenm aKLMOHEPOB
30.06.2020 30.06.2020  Hes3oposa YneH Obuwee N3bpaH
EkaTtepuHa PEBU3VNOHHOW  cobpaHue  (HasHayeH)
BrnagmmmpoBHa  koMuccum aKLMOHEPOB
10 Xucob6oT1 paspuparm Myxum cpaktnap TyFpucuaarm Mabaymot
HanmeHoBaHne Ne Larta HacTynneHuss  Hata nybnankaumm
CYILECTBEHHOr0 dhakTa CYILECTBEHHOTO  CYLECTBEHHOIO CYLLECTBEHHOIO
hakTta hakTta hakTta
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3meHeHns B crimcke
adPUNpoBaHHbIX NnL

HauncneHne noxonos no
LieHHbIM Bymaram

PewweHus, NpMHATbIE BbICIIMM
OpraHoMm ynpasneHus
aMuTEeHTa

PelweHuns, NPUHSTbIE BbICWNM
OpraHoMm ynpasneHus
aMUTEHTa

M3meHeHns B cnncke
adPUIMpoBaHHbIX AL,

ameHeHne B cocTase
PEBU3NOHHOM KOMUCCUU

MNameHeHne B cocTaBe
HabnopatenbHOro coeeTa

HanmeHoBaHne nokasatens

Acocui Bocutanap:

36

32

36

25.09.2020

25.09.2020

25.09.2020

30.06.2020

30.06.2020

30.06.2020

30.06.2020

Byxrantepnuk 6anaHcu

Kog cTp.

AKTMB

29.09.2020

25.09.2020

25.09.2020

01.07.2020

30.06.2020

30.06.2020

30.06.2020

Ha nHavano
OT4YEeTHOro
nepuoaa

l. Y30k Myppatnu aktuBnap

000

BownaHruy (kanta Tuknaw) kuiamatn - 010

(0100, 0300)

Sckupww cymmacm (0200)

011

Konawuk (6anaHc) kmitmatu (catp. 010 012

—-011)
Homopnun aktusnap:
Bownanfuy kunmatun (0400)

AmopTunzaumsa cymmacm (0500)

000

020

021

17682493.00

12740317.00

4942176.00

1389.00

1389.00

Ha koHeu,
OT4YeTHOro
nepvoaa

18139681.00

13156994.00

4982687.00

30893.00

1389.00



Konawuk (6anaHc) kminmatu (catp. 020 022

—021)
Y30k Myogatnm nHeectuumanap, 030 14488.00
xamum (catp. 040 + 050 + 060 + 070 +
080), wy xyMnagnaH:
Kummatnu korosnap (0610) 040 14338.00
Wy bba xyxanuk xammatnapura 050
nHeectuumanap (0620)
Kapam xyxanuk xamumatnapura 060
nHesectuumanap (0630)
YeT an kanutanu maexyn 6ynrau 070
KopxoHanapra uHeectuumsanap
(0640)
Bowka y3ok mygoatnu 080 150.00
nHesectuumanap (0690)
YpHatunaourax ac606-yckyHanap 090
(0700)
Kanutan kynmunmanap (0800) 100
Y30k mypaatnu nebutopnmk 110
kap3napwm (0910, 0920, 0930, 0940)
ByHpaH: MyanaTtu yTraHnapm 111
Y30k Myagatnm Ke4nkKTupunaran 120
xapaxatnap (0950, 0960, 0990)
| 6ynum 6ynnya xamm (catp. 012 + 130 4956664.00
022 + 030 + 090 + 100 + 110 + 120)
Il. )Kopwuin akTuBnap
ToBap-Moaamin 3axmpanapu, XxXamm 140 12864880.00
(catp. 150 + 160 + 170 + 180), wy
XymnagaH:
Nwnab ynkapuw 3axupanapm (1000, 150 8286954.00

1100, 1500, 1600)

TyrannanmaraH nwnab yvkapuw 160
(2000, 2100, 2300, 2700)

29504.00

14488.00

14338.00

150.00

20955.00

5047634.00

17414116.00

9463635.00



Tanép maxcynot (2800)

Toeapnap (2900 paH 2980 HMHT
anmpmacm)

Kenrycu gasp xapaxartnapu (3100)
KeunktnpunraH xapaxartnap (3200)

Lebutopnap, xamm (catp. 220 + 240
+ 250 + 260 + 270 + 280 + 290 + 300
+310)

WYHOAH: MyanaTu yTraH

Xapwnop Ba bytopTMaymnapHuHr
kapau (4000 naH 4900 HUHF
anmpmacn)

AxpaTunraH 6YnnMHManapHuHr Kapau
(4110)

LLyb6a Ba kKapaM xyxanuk
XaMnaTnapHUHr kapau (4120)

Xoamnmnapra 6epunraH 6yHaknap
(4200)

Mon eTka3nb bepyeunnap Ba
nyapartymnapra 6epunraH 6yHaknap
(4300)

BrogxeTra conuknap Ba 6owka
Max0ypwuin Tynosnap 6yinya 6yHak
TYnosnapu (4400)

Makcagnu gaesnat Xxamrapmanapu sa
cyrypTanap 6yiinya 6yHak Tynosnapm

(4500)

TabcucunnapHuHr ycTas kanutanura
ynywnap 6yiinya kapsm (4600)

XoaumnapHuHr bolwka onepaumsnap
6yinya kapaun (4700)

Bowka nebutopnuk kapanapwu (4800)

Myn mabnarnapwu, xamm (catp. 330 +
340 + 350 + 360), wy xymnanaH:

170

180

190

200

210

211

220

230

240

250

260

270

280

290

300

310

320

4577926.00

31425.00

10173396.00

7415924.00

188.00

357812.00

1709776.00

689696.00

1740349.00

7950481.00

34247.00

7576180.00

5432508.00

257.00

797052.00

422703.00

923660.00

1436055.00



Kaccaparu nyn mabnarnapwu (5000)

Xuncob-kntob cyétmaaru nyn
mabnarnapwu (5100)

YeT an Bantotacuaaru nyn
mabnarnapwu (5200)

Bowka nyn mabnarnapu Ba
akBmBaneHTnapwu (5500, 5600, 5700)

KI/ICK,a mMynnatnm nHeectuunanap
(5800)

Bouwka xopuin aktusnap (5900)

Il 6ynum 6ynnua xamm (catp. 140 +
190 + 200 + 210 + 320 + 370 + 380)

BanaHc akTMBM 6ynya xamm
(catp. 130 + 390)

330

340

350

360

370

380

390

400

Maccus

1719833.00

20516.00

24810050.00

29766714.00

l. Y3 ma6narnapu maH6anapu

YcTtas kanutanm (8300)
Kywunnrax kanutan (8400)
Pezeps kanutanm (8500)

CoTunb onMHraH xycycuin akumsinap
(8600)

TakcumnanmaraH goonga
(konnaHmaraH 3apap) (8700)

Makcannu Tywymnap (8800)

Kenrycn naep xapaxarnapu sa
TYnoBnapu yuyH 3axmpanap (8900)

| 6ynum 6ynunya xamm (catp. 410 +
420 + 430 — 440 + 450 + 460 + 470)

410
420
430

440

450

460

470

480

Il. Max6ypumsaTnap

1132920.00

2089918.00

20156569.00

1370814.00

24750221.00

1340655.00

95400.00

26460598.00

31508232.00

1132920.00

2029380.00

24216111.00

1370814.00

28749225.00



Y30k Myaaatnum maxoypusatnap,
xamu (catp. 500 +520 + 530 + 540 +
550 + 560 + 570 + 580 + 590)

LWy xymnapaH: y3ok Myonatnm
KpeauTopnuk kapanapw (catp. 500 +
520 + 540 + 560 + 590)

YHOaH: y30k Myonatnm Kpeantopnmnk
Kap3goopviru tynaHagu

Mon eTka3nb bepyeunnap Ba
nyopaTtymnapra y3ok Myaaatnm Kkaps
(7000)

AxpatunraH 6ynMHManapra ysok,
mygnatnum kaps (7110)

Ly b6a Ba kapam xyxanuk
XamusaTnapra y3ok Mynnatam Kap3
(7120)

Y30k Myaaatnm Ke4mKkTupunrax
napomagnap (7210, 7220, 7230)

Conuk Ba 6owka Maxbypuii
Tynosnap 6yinya y3ok Mynnatnm
KeuymkTupuaraH maxobypusatnap
(7240)

Bouwka y3ok Myaaatim
KeYnKTUpuaraH Mmaxoypuatnap
(7250, 7290)

Xapugopnap Ba 6ytopTmMaumnapnaH
onuHraH 6yHaknap (7300)

Y30k Myapatnm 6aHk Kpeautnapu
(7810)

Y30k mynnatnum kapanap (7820,
7830, 7840)

Bolka y3ok Myonatnm KpeanTopmk
kap3nap (7900)

490

491

492

500

510

520

530

540

550

560

570

580

590



Xopuin maxbypusitnap, xamm (catp.

610+ 630 + 640 + 650 + 660 + 670 +
680 + 690 + 700 + 710 + + 720 + 730
+ 740 + 750 + 760)

wy XymnagaH: XOopuin KpeanTopank
kapanapu (catp. 610 + 630 + 650 +
670 + 680 + 690 + 700 + 710 + 720 +
760)

WyHOaH: MyanaTtu yTraH xXopui
KpeauTopnvk kapsnapu

Mon eTka3nb bepyeunnap Ba
nyaparyunapra kap3a (6000)

AxpaTtunraH 6ynnHmanapra kaps
(6110)

Ly b6a Ba kapam xyxanmk
Xamuatnapra kap3s (6120)

KeunkTupunrax papomagnap (6210,
6220, 6230)

Conuk Ba 6owka Maxbypuii
TYnosnap 6yiinya KeYmKTUpmIraH
MaxbypuaTnap (6240)

Bowka keunkTupunraH
Maxbypuatnap (6250, 6290)

OnwuHraH 6yHaknap (6300)

BropxeTra tynosnap 6yiinya kap3
(6400)

CyrypTanap 6yinya kaps (6510)

Makcannv gaenat xamrapmanapura
Tynosnap 6yiinya kap3 (6520)

Tabcucumnapra 6ynraH kapanap
(6600)

MexHaTra xak Tynaw 6yiinya kap3
(6700)

Kucka mynnatnum 6aHk KpeamTnapm
(6810)

600

601

602

610

620

630

640

650

660

670

680

690

700

710

720

730

5016493.00

5016493.00

3975140.00

329634.00

80165.00

69492.00

5164.00

189350.00

2759007.00

2759007.00

1505111.00

668945.00

33980.00

89219.00

5503.00



Kucka mypnatnm kapanap (6820, 740
6830, 6840)

Y30k Myaaatnm MaxoypuaTnapHuHr 750
Xopuia kucmun (6950)

Bowka kpeantopnuk kapanap (6950 760 367548.00 456249.00
naH Tawkapu 6900)

Il 6ynum 6ynmnua xamm (catp. 490 + 770 5016493.00 2759007.00
600)
BanaHc naccuBu 6ynya Xxamm 780 29766714.00 31508232.00

(catp. 480 + 770)

MonusBui xucob6otnap TyFpucuaaru MabaymoT

HaunmeHoBaHve Kong 3a CoOTBETCTBYHOWMIA 3a oTYeTHbIV Neprnos
nokasaTens cTp. neproa Npownoro roga
LOX04bl pacxonbl LoX0o4bl pacxonbl
(Npmbbinb) (ybbITKI) (Npmbbinb) (ybbITKM)
Maxcynor (toBap, nu 010 50370143.00 45042209.00

Ba XM3MarT) napHu
coTuWOaH cod TylWyM

CoTtunran maxcynot 020 44551504.00 36610863.00
(ToBap, vw Ba xmM3mar)
NaPHWHI TaHHapXm

MaxcynoT (ToBap, v 030 5818639.00 8431346.00
Ba XU3MaT) napHu

COTULWHUHF SNK

donpacu (3apapu)

(catp. 010 — 020)

Jaep xapaxartnapw, 040 6070848.00 5700859.00
Xamu (catp. 050 +

060 + 070 + 080), wy

XymnanaH:

CoTtunw xapaxartnapwu 050

MabMypuii 060 4240510.00 3924561.00
xapaxarnap



Bouwka onepauunoH
xapaxaTtnap

XncoboT faBpUHMHT
COMUK, CONMHAAUraH
doonpanaH kenrycmoa
yervpunaguraH
xapaxartnapw

Acocuin aonNUATHUHT
bowka gapomagnapu

Acocuin aonUATHUHT
donpacu (3apapw)
(catp. 030 — 040 +
090)

MonusiBnii
PaoUATHUHT
Japomannapu, xamu
(catp. 120 + 130 +
140 + 150 + 160), wy
XymnanaH:

Ousnaoenonap
waknuparu
Hapomagnnap

domnsnap waknuoaru
napomannap

MonusiBuin nxapanaH
napomannap

BantoTta kypcu
hapkmnoaH
hapomagnap

Monusswii
haoNUATHUHT Bowwka
Japomagnapu

Monusasuii chaonmart
6yiinya xapaxartnap
(catp. 180 + 190 +
200 + 210), wy
XyMmnagnaH:

070

080

090

100

110

120

130

140

150

160

170

1981152.00

1728943.00

222254.00

222254.00

1830338.00

154650.00

2384149.00

5114636.00

69209.00

69209.00

1776298.00

78194.00
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downznap waknuparn
xapaxarnap

Monussuin nxapa
6yiinya coomnsnap
waknugaru
xapaxarnap

Baniota kypcu
hapkmaaH 3apapnap

Monusasuii chaonmaTt
6yiinya bowka
xapaxarnap

YMyMXyKanuk
PaoUATUHNHT
doripacu (3apapwu)
(catp. 100 + 110 —
170)

®daskynognaru
donga Ba 3apapnap

donga connFnHn
TynaryHra kagap
doripa (3apap) (catp.
220 +/—230)

doiipa conurn

doinpanaH bowka
convknap Ba 6owka
Maxbypwii Tynosnap

Xuco60T1 paBpuUHUHI
cocp chomrpacu
(3apapwm) (catp. 240 —
250 — 260)

HaunmeHoBaHne [Harta

180

190

200

210

220

230

240

250

260

270

ayanTopCKOm Bbloayun
opraHusauuu NULIEH3 NN

154650.00
1796547.00
1796547.00

273456.00
1523091.00

78194.00
5105651.00
5105651.00

817646.00
4288005.00

AyauTopnuk xynocacu TyFpucuaa MabnyMmoT

Homep Bwugn Hata
NULEH3NVBaKNIoYeHns  Bblaayu

Homep @®.N.0. Konus
ayaouTopckaymmTopa ayamnTopc

ayaNTOPCKOro 3akNIOYEHNRAYANTOPOB), 3aK/OYEH
3aKNIoYeHNs NPOBOOMBLIENO

npoBepKy
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000

2019-04-02 763

«MARIKON
AUDIT»

Ayontopckoe 2021-04-01 39

3ak/ito4yeHmne

r.r.

Cnucok adpcounmpoBaHHbIX NuUL, (MO COCTOSIHUIO Ha KOHEL, OTYETHOrO roaa)

d.N.0. nnn nonHoe HauMeHoBaHme

Y36ekuctoH Pecnybnukacu Oasnat
aKTVBNApUHM BOLWKaPWL areHTIurm

AkumnoHepHoe o6LwecTBO
«Ypanrngpomau», Poccus

O6LwecTBO C OrpaHNYeHHoI
oTBeTCcTBeHHocTbto "CorananHa
MuBecTMeHTC", Poccuns

MecToHaxoxoeHne
(MECTOXUTENbCTBO)
(rocymapcTso,
obnactb, ropog,
panoH)

Pecnybnuka
Y36ekucTan,r.
TawkeHT, ynmua
Amup Temyp, oom 6

Poccus,
Ceepanosckas
obnacTtb, r.
CbicepTb, yn.
K.NlnbkHexTa, 0. 2a

Poccus,
Ceepanosckas
obnacTb, .
CbicepTb, yn.
K.JlnbkHexTa, 4. 2a,
0p.23

OcHoBaHue, Jarta
Nno KOTOPOMY
OHN OCHOBaHMs
npusHawTCcs (-vin)
adhPUIMpoBaHHbIMU

nmuammn

tOp. nuuo, 2019-01-16
KoTopoe
Bnageet 20 n
6onee
npoLeHTaMm
akumn AO
tOp. nuuo, 2016-04-25
KoTopoe
Bnageet 20 n
bonee
npoLeHTaMm
akumn AO
IOp. nuuo, 2015-10-30
KoTopoe

Bnageet 20 n

bonee

npoLeHTaMm

akumn AO

(hacTynneHus

MaxmygoBsa 3arpys3uT

(http://
openinfo.L
media/
audit_con
%D0%90¢
83%D0%t
D0%B8%
82_%D0%
D0%B0%
BA%D0%
D0%9D%
A1%D0%!
D0%A3_9
B7%D0%
B0_2020¢9
B3..PDF)



KanayweHko Bnagummp Hukonaesuy

TpeTtbakos OMntpuit KOHCTaHTUHOBKY

BapuvHos AnaH Bagmumosuny

Abaynnaes Xypabek Abaynnaesny

Epmekbaes Hypbek MycakynoBuy

«MICCUKNNKIIMKNEKTPNIONXA>
AX

Poccus, r. MockBa,
Mpocnekt Mupa,
aom 108, kB. 111

Poccus, r.
EkartepuHbypr, yn.
Cubupcknin TpakT,
OOM 5, kopn. 2, KB.
98

Poccus, r.
EkaTtepunbypr, yn.
CTtyneHyeckas, ooMm
36, kopn. 1, kB. 57

Pecnybnuka
Y3bekucrtaH, r.
TawkeHT,
Skkacapanckum
panoH, Mmaccus
Bownwk, nom 30, KB.
11.

Pecnybnuka
Y3bekuctaH, r.
TalukeHT,
Skkacapanckuii
panoH, Mmaccus
Bouwnwk, 4-
nepeynok, aom 10,
kB. 16.

Pecnybnuka
Y36ekncran,
r.TawkeHT,
Mupabanckuii
parioH yn.
Laxpucab3ckas 22

Ynen HC

Ynen HC

Ynen HC

Ynen HC

Ynen HC

tOp. nnuo, 20
n 6onee
npoueHTamu B
yCTaBHOM
Kanutane
KOTOpPOro
Bnageet TO
Xe Nnuo, 4To
1 nnuo,
KoTopoe
Bnageet 20 n
6onee
npoueHTamu B
yCTaBHOM
kanutane AO

2016-06-28

2016-06-28

2019-06-07

2019-07-26

2020-06-30

2020-09-25



«HABOMIMASOT» AX

«Y3BEKHE®TEIA3» AX

«Y36eKNCTOH paHran MeTann
napyanapu, YKMHIANNAPUHN
Tanépnaw Ba KamTa uwnaw 3aBoam»
AX

Pecnybnuka
Y3bekucTa,
HaBowiickas
obnactb, r. Hasowu,
yn.Hasowu, 5

Pecny6nuka
Y3bekucraH, r.
TalukeHT,
AwHabanckuit
panoH, yn.
WcTtukbon, 21

Pecnybnuka
Y3bekucrtaH, r.
TawkeHT,
Ceprenuinckmin
paioH, FOxHas
npom3oHa

tOp. nnuo, 20
n bonee
npoueHTamu B
YCTaBHOM
Kanutane
KOTOPOro
BnajeeT T0
Xe nnuo, 4To
1 nnuo,
KoTOpoe
Bnageet 20 n
bonee
npoueHTamu B
YCTaBHOM
kanutane AO

tOp. nuuo, 20
n bonee
npoLeHTamn B
YyCTaBHOM
Kanutane
KOTOPOro
BnageeT TO
Xe nuuo, 4To
n nnuo,
KoTOpoe
Bnageet 20 n
bonee
npoLeHTamn B
YyCTaBHOM
kanutane AO

tOp. nnuo, 20
n 6onee
npoueHTamu B
yCTaBHOM
KanuTtane
KOTOpPOro
BrazeeT T0O
Xe n1uo, 4To
1 nnuo,
KoTopoe
Bnageet 20 n
bonee
npoueHTamu B
yCTaBHOM
kanutane AO

2020-09-25

2020-09-25

2020-09-25



«Y3cysnoinnxa» AX

«Y3BEKSKCMEPTN3A» AX

49NN «BEKTEMUP CIMNPT-
OKCNEPUMEHTAJT» AX

Pecnybnuka
YabekucTa, r.
TalukeHT,
WarixaHTaxypckui
parioH, yn.Jlab3ak,
nom 1a

Pecnybnuka
Y36ekuncTaH, r.
TawkeHT, Mup3so-

Y nyrbekckuii panoH,
yn.lapkeHTckas,
nom 51

Pecnybnuka
Y3bekuctaH, r.
TawkeHT,
BekTeMunpckuin
panoH, yn. X.
Baikapo, 91

tOp. nnuo, 20
n bonee
npoueHTamu B
YCTaBHOM
Kanutane
KOTOPOro
BnajeeT T0
Xe nnuo, 4To
1 nnuo,
KoTOpoe
Bnageet 20 n
bonee
npoueHTamu B
YCTaBHOM
kanutane AO

tOp. nuuo, 20
n bonee
npoLeHTamn B
YyCTaBHOM
Kanutane
KOTOPOro
BnageeT TO
Xe nuuo, 4To
n nnuo,
KoTOpoe
Bnageet 20 n
bonee
npoLeHTamn B
YyCTaBHOM
kanutane AO

tOp. nnuo, 20
n 6onee
npoueHTamu B
yCTaBHOM
KanuTtane
KOTOpPOro
BrazeeT T0O
Xe n1uo, 4To
1 nnuo,
KoTopoe
Bnageet 20 n
bonee
npoueHTamu B
yCTaBHOM
kanutane AO

2020-09-25

2020-09-25

2020-09-25



«Onmanvk KoH-meTannyprums
KoMbuHaTtm» AX

«Y3BEKWMCTOH TEMUP UYNNAPW>
AX

Oxypabekos Anvwep Vicmannosuy

UcTouHuk: hitp://openinfo.uz/uz/reports/15322/
Hara: 25.09.2021

Pecnybnuka
Y36ekncran,
TawkeHTCKas
obnacTb, .
Anmanbik, yn. AMupa
Temypa, 53

Pecny6nuka
Y36ekuncTaH,
TawkeHT, 100060,
yn. T. leByeHko, 7

Pecnybnuka
Y3bekucrtaH, r.
TawkeHT, Mup30
Y nyr6ekckui
parioHa, yn. ®aso,
11

tOp. nnuo, 20
n bonee
npoueHTamu B
YCTaBHOM
Kanutane
KOTOPOro
BnajeeT T0
Xe nnuo, 4To
1 nnuo,
KoTOpoe
Bnageet 20 n
bonee
npoueHTamu B
YCTaBHOM
kanutane AO

tOp. nuuo, 20
n bonee
npoLeHTamn B
YyCTaBHOM
Kanutane
KOTOPOro
BnageeT TO
Xe nuuo, 4To
n nnuo,
KoTOpoe
Bnageet 20 n
bonee
npoLeHTamn B
YyCTaBHOM
kanutane AO

Jlnuo,

2020-09-25

2020-09-25

2016-12-23

ocyliecTsnsouee

NOMHOMOYUS
avpekTopa

(npencepatens

npaBneHns)



